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Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından UNİDES 2. Dönem kapsamında hayata 
geçirilen “Bir Hediyem Var: Özel Ellerden Özel Çocuklara” projesi; özel yetenekli ve özel gereksinimli 
çocuklar arasında dayanışma, empati ve toplumsal farkındalık köprüleri kurmak amacıyla planlanmıştır. 
Proje, farklı gelişim özelliklerine sahip çocukların birbirlerini anlayarak, üreterek ve paylaşarak bir araya 
gelmelerini hedeflemiştir. 

Proje kapsamında, Hakkari Bilim ve Sanat Merkezi’nde (BİLSEM) öğrenim gören özel yetenekli 
öğrenciler, sanatsal becerilerini kullanarak özel eğitim öğrencileri için büyük bir emek ve sevgiyle 
hediyeler hazırlamıştır. Bu üretim süreci; paylaşma, sorumluluk alma ve toplumsal duyarlılık 
duygularını güçlendirmiştir. Hazırlanan hediyeler aşağıdaki kurumlarda öğrenim gören özel 
gereksinimli öğrencilere takdim edilmiştir: Gazi Özel Eğitim Anaokulu, Hakkari Özel Eğitim Anaokulu, 
Hakkari Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Cumhuriyet İlköğretim Okulu, Şehit Vali Derviş Yalım İlköğretim 
Okulu bünyesindeki özel eğitim sınıfları. Bu süreçte özel yetenekli öğrenciler ile özel gereksinimli 
öğrenciler arasında anlamlı bir bağ kurulmuş; kalpten kalbe bir etkileşim ortamı oluşturulmuştur. 

Proje, çocuklar arasında dayanışma duygusunun gelişmesine, sosyal uyum bilincinin 
pekişmesine ve empati temelli bir etkileşim ortamının oluşmasına önemli katkılar sağlamıştır. HÖZET 
gönüllüleri açısından ise sosyal sorumluluk bilinci güçlenmiş; özel eğitim alanında uygulamalı deneyim 
kazanılmıştır. Ayrıca proje, üniversite–okul–BİLSEM iş birliğinin güçlü ve sürdürülebilir bir örneğini 
ortaya koymuştur. 

UNİDES 2. Dönem “Bir Hediyem Var: Özel Ellerden Özel Çocuklara” Projesi, planlanan amaçlar 
doğrultusunda başarıyla gerçekleştirilmiş; küçük bir hediyenin büyük bir umut, güçlü bir bağ ve samimi 
bir tebessüm yaratabileceğini somut biçimde göstermiştir. Bu anlamlı süreçte emeği geçen; Ziyaret 
edilen okulların idari amirlerine ve öğretmenlerine, projeye ev sahipliği yaparak hediyelerin 
hazırlanmasını sağlayan Hakkari Bilim ve Sanat Merkezi’nin değerli idarecilerine, öğretmenlerine ve 
yürekleriyle üreten öğrencilerine teşekkür edilmektedir. Proje, HÖZET’in toplumsal duyarlılık ve 
kapsayıcı eğitim anlayışını yansıtan örnek bir sosyal sorumluluk çalışması olarak değerlendirilmiştir. 

 



 


